АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.09.2010

№ 87
с. Инкино

О начале отопительного сезона
2010-2011 г.г.

В соответствии с п. 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», и в связи с естественным понижением среднесуточной  температуры наружного воздуха на протяжении 5 суток ниже +8 С

1. Началом отопительного сезона для потребителей Инкинского сельского поселения, подключенных к системе теплоснабжения муниципальной котельной, считать 15 сентября 2010 года.

2. Рекомендовать:

2.1. Индивидуальному предпринимателю В.Н. Волшукову обеспечить подачу тепловой энергии в общественные здания.

2.2. Руководителям МОУ «Инкинская СОШ», МУ «Инкинский СКДЦ» обеспечить контроль за состоянием внутренней системы теплоснабжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации поселения Е.В. Кульменева.
Глава поселения

Г.Н.Вариводова

Е.В. Кульменев
9-31-67